1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	9 апреля 2021  года
	№
	105
	                                г. Анадырь

	О распределении иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета в 2021 году местным бюджетам на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в городской местности, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

В целях реализации мероприятия «Иные межбюджетные трансферты на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в городской местности, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции» Подпрограммы «Поддержка хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность в сфере производства товаров (работ, услуг)» Государственной программы «Стимулирование экономической активности населения Чукотского автономного округа», утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа 21 октября 2013 года № 410, и в соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета в 2021 году местным бюджетам на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в городской местности, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, утверждённым Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 22 марта 2021 года № 68, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета в 2021 году местным бюджетам на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в городской местности, в связи с распространением новой коронавирусной инфекции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  9 апреля 2021 года  №  105
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов из окружного бюджета в 2021 году местным бюджетам на финансовую поддержку субъектов предпринимательской деятельности, осуществляющих деятельность в городской местности, в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Размер иных межбюджетных трансфертов, тыс. рублей

	1.
	Городской округ Анадырь
	8 209,0

	2.
	Городской округ Певек
	6 403,0

	3.
	Городской округ Эгвекинот
	820,9

	4.
	Провиденский городской округ
	492,4

	5.
	Анадырский муниципальный район
	1 806,0

	6.
	Билибинский муниципальный район
	4 268,7

	ИТОГО
	22 000,0